2020年4月1日

〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

お取引先　各位

   ネオカットウッド床板 ＳＴムク材（ＳＭＵ18）新仕様発売のお知らせ

止め部品セットＡ
（センター用）使用

143ｍｍ

25ｍｍ

   止め部品セットＢ
   （スタート用）使用

   【側面形状が中空床板と同じようになり、止め部品セットが使えます】

   【中空床板と同じ幅寸法になりました】    【中空床板と同規格のＬ寸法になりました】

Ｌ＝1793ｍｍ

エクステリア事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

このたび、ネオカットウッド床板　ＳＴムク材が新仕様になり、発売させていただきますので下記にて

ご案内申し上げます。

引き続き当社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。                                                    敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■　新仕様商品　 ：　ネオカットウッド床板／ＳＴムク材　143×25×Ｌ1793（ＳＭＵ18）

■  現行床板ＳＴムク材との違い：

■　発売時期　：　2020年5月1日

※　尚、現行品については2020年7月末で販売終了となります。（別紙お知らせをご参照ください）

以上

現行品 新仕様
型番/品名 SMU20　／　STムク材Ｌ2000 SMU18　／　STムク材Ｌ1793

サイズ（㎜） Ｗ140×Ｔ25×Ｌ2000 Ｗ143×Ｔ25×Ｌ1793

表面柄

色

定価

サンディング　／　溝面両面サンディング

ブラウン　／　ダーク

7300円

NEOCUT WOOD　INFORMATION